REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:19/04/2022

ESTADO No. 042

Radicacién

76520400300720220004500

76520400300720220007400

76520400300720220007600

76520400300720220008500

76520400300720220009000

Numero de registros:5

Clase de
Proceso

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo

con titulo
hipotecario

Abreviado

Demandante

BANCO CAJA
SOCIAL S.A.

BANCO DE
BOGOTA

COLOMBIA
COMPANIA DE
FINANCIEMIENTO

BANCO BBVA
COLOMBIA

MARTHA LUCIA
AGUDELO

Demandado

PABLO ANDRES
VELANDIA
MORALES

APOD SARA
MILENA CUESTA
GARCES

APOD CAROLINA
ABELLO OTALORA

APDO JORGE LUIS
MANCILLA
RENGIFO

APOD HEVERTH
CIFUENTES
HERNANDEZ

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha

Registro

18/04/2022

18/04/2022

18/04/2022

18/04/2022

18/04/2022

Folio

32

27

25

30

27

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19/04/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



