

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:19/04/2022

ESTADO No. 042

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720220004500	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	PABLO ANDRES VELANDIA MORALES	Auto de Trámite OBS. -- Sin Observaciones.	18/04/2022	32	1
76520400300720220007400	Ejecutivo singular	BANCO DE BOGOTA	APOD SARA MILENA CUESTA GARCES	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	18/04/2022	27	1
76520400300720220007600	Ejecutivo con título hipotecario	COLOMBIA COMPAÑIA DE FINANCIEMIENTO	APOD CAROLINA ABELLO OTALORA	Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.	18/04/2022	25	1
76520400300720220008500	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO BBVA COLOMBIA	APDO JORGE LUIS MANCILLA RENGIFO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	18/04/2022	30	1
76520400300720220009000	Abreviado	MARTHA LUCIA AGUDELO	APOD HEVERTH CIFUENTES HERNANDEZ	Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.	18/04/2022	27	1

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19/04/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario